Pricelist

Les Epilations
Levre supérieure
Menton

Aisselles

Bras entiers
Avant-bras

Sourcils avec création forme
Demi-jambes

Bikini semi-intégral
Sourcils

Visage complet
Trois-quarts jambes
Jambes completes
Bikini simple

Bikini intégral
Dos/torse

Cuisses

Cuisses

Massage Dos
Chakra Stone

Massage dos Petite Louloutte ou
Petit Loup

Huile

Bougie

7,00

7,00
11,00
18,00
15,00
10,00
17,00
17,00

8,00
17,00
21,00
25,00
12,00
23,00
20,00
17,00

17,00

55,00

20,00
40,00

45,00

Soins Visage

Soin visage anti-age intensif NU
SKIN

Soin visage express
Soin contour des yeux

Soin visage jeune (jusqu’a 18
ans)

Soin visage Petite Louloutte ou
Petit Loup

Soin visage peeling
Soin visage Mesoboost

Soin visage Germaine de
Capuccini Vit C

Soin visage Germaine de
Capuccini Wrink-Less

Réve de Vahiné
Lisine classique

Anti-age

Massage Corps
Lomi-Lomi

Chakra Stone

Coquillages auto-chauffants
Huile

Bougie

Massage corps Petite Louloutte ou

Petit Loup

Beurre de karité

75,00
52,00

35,00

40,00

40,00
95,00

135,00

115,00

115,00
65,00
65,00

75,00

90,00
97,00
75,00
65,00

75,00

45,00

65,00

1/4



Beurre de karité

Les Forfaits
Détente visage et corps
Détente visage et dos express

La plus jolie mariée: prix a
definir selon vos envies

Les Ongles

Vernis semi-permanent pieds
Pose vernis classique pieds
Soin oriental pieds

Manucure

Manucure brézilienne

Modelage gel mains chablon ou
tips

Modelage gel mains sur ongles
naturels

Pose vernis classique mains
Pose vernis classique french
Soin oriental mains

Vernis semi-permanent mains
Pédicure médicale

Pédicure esthétique

Le Maquillage
Maquillage pour mariage
Maquillage conseil visagisme

Maquillage de jour

Produits

Vente

40,00

140,00

85,00

0,00

32,00

8,00
45,00
18,00

22,00

65,00

55,00

8,00
10,00
45,00
32,00
27,00

18,00

35,00
50,00

20,00

0,00

Soin Rituel Dos

Soin dos Sperience

Soin dos Voyage Sperience
Rendez-vous aux Philippines
Rendez-vous a Hawai
Rendez-vous aux Caraibes
Gommage corps

Gommage dos

Soin dos purifiant

Soin Rituel Corps
Rendez-vous a Hawai
Rendez-vous aux Philippines
Rendez-vous aux Caraibes
Soin corps SPerience

Soirns Voyage Sperience

Les Yeux

Rehaussement cils Lash lift +

teinture cils

Teinture cils

Teinture cils et sourcils
Rehaussement cils Lash lift

Teinture sourcils

Les Soins En Duo

Rendez-vous aux Philippines
(corps)

Rendez-vous aux Philippines
(dos)

Rendez-vous a Hawai (corps)

Rendez-vous a Hawai (dos)

65,00
65,00
60,00
60,00
55,00
45,00
25,00

60,00

140,00
145,00
110,00
135,00

150,00

55,00
15,00
25,00
45,00

15,00

250,00

110,00

260,00

110,00
2/4



Vente 0,00

Sweet Palping Corps Séance
Complete

Sweet Palping corps séance

complete 75,00
Sweet Palping Visage
Abonnement

Sweet palping visage

abonnement 495,00

Sweet Palping Visage Séance
Complete

Sweet palping visage complete 60,00

Retirer Vsp Mains Ou Pieds

Retirer vsp mains ou pieds 10,00
Massage Corps Gemology
Massage corps Gemology 120,00
Massage Dos Gemology

Massage dos Gemology 45,00
Rituel Corps Gemology

Rituel Corps Gemology 175,00
Rituel Dos Gemology

Rituel dos Gemology 55,00
Gommage Corps Gemology
Gommage corps Gemology 45,00

Soin Visage Gemology

Rendez-vous aux Caraibes
(corps)

Rendez-vous aux Caraibes (dos)
Gommage corps

Gommage dos

Lomi-Lomi

Bougie (corps)

Bougies (dos)

Chakra Stone

Chakra Stone (dos)

Massage corps Petite Louloutte
ou Petit Loup

Massage dos Petite Louloutte ou
Petit Loup

Coquillages auto-chauffants
Huile ou beurre de karité (corps)
Huile ou beurre de karité (dos)
Soin dos purifiant

Soin visage La Sultane de Saba
Soin visage Réve de Vahiné
Soin visage Anti-age

Soin visage Lisine classique

Gommage Dos Gemology

Gommage dos Gemology

Essais Maquillage Mariage

Essais maquillage mariage

210,00
100,00
70,00
40,00
160,00
130,00
70,00
170,00

90,00

80,00

30,00
130,00
110,00

60,00
100,00
130,00
110,00
130,00

110,00

30,00

35,00

3/4



Soin visage Gemology 135,00

Diagnostic Peau

Diagnostic peau 0,00

4/4



	Pricelist

