



Pricelist

Les Épilations

Lèvre supérieure	7,00
Menton	7,00
Aisselles	11,00
Bras entiers	18,00
Avant-bras	15,00
Sourcils avec création forme	10,00
Demi-jambes	17,00
Bikini semi-intégral	17,00
Sourcils	8,00
Visage complet	17,00
Trois-quarts jambes	21,00
Jambes complètes	25,00
Bikini simple	12,00
Bikini intégral	23,00
Dos/torse	20,00
Cuisses	17,00
Cuisses	17,00

Massage Dos

Chakra Stone	55,00
Massage dos Petite Louloutte ou Petit Loup	20,00
Huile	40,00
Bougie	45,00

Soins Visage

Soin visage anti-âge intensif NU SKIN	75,00
Soin visage express	52,00
Soin contour des yeux	35,00
Soin visage jeune (jusqu'à 18 ans)	40,00
Soin visage Petite Louloutte ou Petit Loup	40,00
Soin visage peeling	95,00
Soin visage Mesoboost	135,00
Soin visage Germaine de Capuccini Vit C	115,00
Soin visage Germaine de Capuccini Wrink-Less	115,00
Rêve de Vahiné	65,00
Lisine classique	65,00
Anti-âge	75,00

Massage Corps

Lomi-Lomi	90,00
Chakra Stone	97,00
Coquillages auto-chauffants	75,00
Huile	65,00
Bougie	75,00
Massage corps Petite Louloutte ou Petit Loup	45,00
Beurre de karité	65,00

Beurre de karité	40,00
Les Forfaits	
Détente visage et corps	140,00
Détente visage et dos express	85,00
La plus jolie mariée: prix à définir selon vos envies	0,00
Les Ongles	
Vernis semi-permanent pieds	32,00
Pose vernis classique pieds	8,00
Soin oriental pieds	45,00
Manucure	18,00
Manucure brésilienne	22,00
Modelage gel mains chablon ou tips	65,00
Modelage gel mains sur ongles naturels	55,00
Pose vernis classique mains	8,00
Pose vernis classique french	10,00
Soin oriental mains	45,00
Vernis semi-permanent mains	32,00
Pédicure médicale	27,00
Pédicure esthétique	18,00
Le Maquillage	
Maquillage pour mariage	35,00
Maquillage conseil visagisme	50,00
Maquillage de jour	20,00
Produits	
Vente	0,00

Soin Rituel Dos	
Soin dos Sperience	65,00
Soin dos Voyage Sperience	65,00
Rendez-vous aux Philippines	60,00
Rendez-vous à Hawaï	60,00
Rendez-vous aux Caraïbes	55,00
Gommage corps	45,00
Gommage dos	25,00
Soin dos purifiant	60,00
Soin Rituel Corps	
Rendez-vous à Hawaï	140,00
Rendez-vous aux Philippines	145,00
Rendez-vous aux Caraïbes	110,00
Soin corps SPerience	135,00
Soirns Voyage Sperience	150,00
Les Yeux	
Rehaussement cils Lash lift + teinture cils	55,00
Teinture cils	15,00
Teinture cils et sourcils	25,00
Rehaussement cils Lash lift	45,00
Teinture sourcils	15,00
Les Soins En Duo	
Rendez-vous aux Philippines (corps)	250,00
Rendez-vous aux Philippines (dos)	110,00
Rendez-vous à Hawaï (corps)	260,00
Rendez-vous à Hawaï (dos)	110,00

Vente 0,00

Sweet Palping Corps Séance Complète

Sweet Palping corps séance complète 75,00

Sweet Palping Visage Abonnement

Sweet palping visage abonnement 495,00

Sweet Palping Visage Séance Complète

Sweet palping visage complète 60,00

Retirer Vsp Mains Ou Pieds

Retirer vsp mains ou pieds 10,00

Massage Corps Gemology

Massage corps Gemology 120,00

Massage Dos Gemology

Massage dos Gemology 45,00

Rituel Corps Gemology

Rituel Corps Gemology 175,00

Rituel Dos Gemology

Rituel dos Gemology 55,00

Gommage Corps Gemology

Gommage corps Gemology 45,00

Soin Visage Gemology

Rendez-vous aux Caraïbes (corps) 210,00

Rendez-vous aux Caraïbes (dos) 100,00

Gommage corps 70,00

Gommage dos 40,00

Lomi-Lomi 160,00

Bougie (corps) 130,00

Bougies (dos) 70,00

Chakra Stone 170,00

Chakra Stone (dos) 90,00

Massage corps Petite Louloutte ou Petit Loup 80,00

Massage dos Petite Louloutte ou Petit Loup 30,00

Coquillages auto-chauffants 130,00

Huile ou beurre de karité (corps) 110,00

Huile ou beurre de karité (dos) 60,00

Soin dos purifiant 100,00

Soin visage La Sultane de Saba 130,00

Soin visage Rêve de Vahiné 110,00

Soin visage Anti-âge 130,00

Soin visage Lisine classique 110,00

Gommage Dos Gemology

Gommage dos Gemology 30,00

Essais Maquillage Mariage

Essais maquillage mariage 35,00

Soin visage Gemology 135,00

Diagnostic Peau

Diagnostic peau 0,00